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

Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi
Formuesverdien fastsettes med utgangspunkt i en kvadratmeterpris som beregnes av  
Statistisk sentralbyrå (SSB). Kvadratmeterprisen skal gi uttrykk for en estimert  
markedsverdi per kvadratmeter og bygger på statistiske opplysninger om omsatte  
boliger, herunder boligens beliggenhet, areal, byggeår og type bolig. Det tas også  
hensyn til om boligen ligger i et område som er tett eller spredt bebygget. Ut fra  
kvadratmeterprisene til SSB fastsetter Skatteetaten årlige kvadratmeterprissatser.  
Disse satsene utgjør henholdsvis 25 prosent av kvadratmeterprisene for primærboliger  
(der boligeier er folkeregistrert per 1. januar) og 100 prosent for sekundærboliger (alle  
andre boliger) for inntektsåret 2023. Formuesverdien fastsettes ved å multiplisere  
kvadratmetersatsen med boligens areal (P‑ROM/  BOA).

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Velforening
Det er ikke opprettet veilag. Naboene med bruksrett til veien har felles vedlikeholdsplikt  
for delen av veien de bruker.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 144, bruksnummer 60 i Bergen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/  144/  60:
14.09.1951 ‑ Dokumentnr: 406248 ‑ Bestemmelse om gjerde
Skyldskifte med bestemmelse om tomtegrenser, gjerdeplikt og veirett. Dokumentet er  
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vedlagt i salgsoppgaven.

28.02.1955 ‑ Dokumentnr: 401439 ‑ Bestemmelse om gjerde
Overført fra: Knr:4601 Gnr:144 Bnr:61 
Skyldskifte med bestemmelse om tomtegrenser. Dokumentet er vedlagt i  
salgsoppgaven.

28.06.1974 ‑ Dokumentnr: 15001 ‑ Bestemmelse om vannledn.
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Erklæring om gjensidig rett til å føre vannledninger over sine eiendommer. Dokumentet  
er vedlagt i salgsoppgaven.

28.06.1974 ‑ Dokumentnr: 15002 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Byggeforbud på nærmere angitt avstand 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:144 Bnr:61 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Erklæring om tillatelse til oppføring av bolig på bnr. 64. Dokumentet er vedlagt i  
salgsoppgaven.

13.10.1975 ‑ Dokumentnr: 21744 ‑ Bruksrett
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:144 Bnr:34 
Bruksrett til nærmere beskrevet grunn til veiformål 
Erklæring om veirett på bnr. 60. Dokumentet er vedlagt i salgsoppgaven.

19.01.1976 ‑ Dokumentnr: 1169 ‑ Erklæring/  avtale
Bestemmelse om kloakkledning 
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Erklæring om gjensidig rett til å føre kloakkledninger over sine eiendommer.  
Dokumentet er vedlagt i salgsoppgaven.

21.09.1978 ‑ Dokumentnr: 20214 ‑ Best. om vann/  kloakkledn.
Solidarisk ansvar for reperasjon og vedlikehold av 
fellesledninger m.v. 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Erklæring om gjensidig rett til å føre kloakkledninger over sine eiendommer.  
Dokumentet er vedlagt i salgsoppgaven.

25.05.1983 ‑ Dokumentnr: 12797 ‑ Best. om vann/  kloakkledn.
Med flere bestemmelser 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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Erklæring om gjensidig rett til å føre kloakkledninger over sine eiendommer.  
Dokumentet er vedlagt i salgsoppgaven.

14.09.1951 ‑ Dokumentnr: 406284 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4601 Gnr:144 Bnr:3 
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